

PRECISE AUTO SERVICE

NO. 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-34/36 SINGAPORE 417883

TEL : 67457367 FAX : 68413390

CO. REG. NO. : 35766600C GST REG. NO. : 35766600C

30-06-18

Date Of Accident : 09-02-18

OUR REF : GR 6686D/T/18

Casserole Catering Services Pte Ltd

Blk 372 Jurong East St 32

17 Chin Bee Crescent

Singapore 619898

Adrian

Date in/out : 25/02/18 to 03/03/18

TPA 19

Vic.

ESTIMATE BILL ON VEH. NO. : GR 6686D

MODEL : TOYOTA HIACE

CHASSIS NO : LH 1620009300

LIST ITEM

Tail Gate	Dented		1,210.20 ✓
Tail Gate Stopper	X 1 pc	2pcs @ 53.90	107.80 ✓
Tail Gate Lock	Damaged		281.75 ✓
Tail Gate Lock Striker	Bent		121.10 ✓
Tail Gate Weatherstripe	At		281.75 ✓
Tail Gate Outer Garnish	Cracked		264.90 381.85 ✓
Tail Gate Inner Meter Cover	Bent		262.10 ✓
Tail Gate Side Stopper (Male & Female)	new	2pcs @ 43.90	87.80 ✓
Rear Bumper	Deformed		380.75 ✓
Rear Bumper Side Clips (Male & Female)	new	4pcs @ 12.90	51.60 20 ✓
Rear Bumper Center Beam	Bent		281.75 ✓
Rear Bumper Clips	new	8pcs @ 12.90	103.20 30 ✓
Tail Lamp Assy	cracked	2pcs @ 289.10	578.20 ✓
Rear Windscreen Rubber	new		289.75 ✓
Rear End Panel (Outer)	Dented		581.75 ✓
Rear End Panel (Inner)	Repair		561.20 ✓

Rear End Panel Top Metal Plate	HEM	187.55	X
Spare Tyre Bracket	Bent	371.20	✓
Spare Tyre Bracket Adjusting Screw	3 HEM	131.75	X
Spare Tyre Bracket Adjusting Screw Hook		63.90	X
Exhaust Silencer	HEM	981.20	X
Front RH Seat Belt Buckle	HEM	281.75	X
		7,579.90	
	25% Less Discount	1,894.98	
		5,684.93	

SPECIAL NETT ITEM

70 Km/h Sticker	HEM	20.00	10
-----------------	-----	-------	----

LABOUR CHARGE

Towing		80.00	X
To check wiring system		80.00	30
To remove & refix rear windscreen		180.00	12
To remove & transfer tail gate mechanism		220.00	8
To remove & refix exhaust silencer & straighten exhaust center pipe		280.00	X
To tuff coat affected areas		180.00	60
To remove & refix spare tyre bracket		100.00	50
To respray affected areas		1,200.00	100
To renew damaged parts, straighten & repair rear body mudguard, rear end side panel & aligned all parts		1,200.00	100
To adjust chassis alignment on car O liner		380.00	X

To remove interior stainless steel metal sheet to facilitate repairs.

200
280

TOTAL :	9,604.93
GST 7% :	672.34
AMOUNT DUE :	10,277.27

total 6266.02
H/S SK
06 Days

(SK)